
sukladno Procedurama o kori{tenju sredstava za realizaciju
Operativnog plana oporavka i razvoja Srebrenice (u daljnjem
tekstu: Nadzorno tijelo).

^lanak 6.

Naknadu za rad Komisije Vije}a ministara za Srebrenicu i
Nadzornog tijela, utvrdit }e Ministarstvo financija i trezora
sukladno Odluci o na~inu formiranja stru~nih komisija i drugih 
radnih tijela i utvr|ivanju kriterija za nov~ane naknade
osobama anga`iranim u komisijama i drugim radnim tijelima iz 
nadle`nosti Vije}a ministara Bosne i Hercegovine.

^lanak 7.

Komisija Vije}a ministara za Srebrenicu podnosi Vije}u
ministara Bosne i Hercegovine izvje{}e o utro{ku sredstava
{estomjese~no ili prema potrebi.

^lanak 8.

Ova Odluka stu pa na snagu danom dono{enja i objavljuje
se u "Slu`benom glasniku BiH".

VM broj 157/07
13. rujna 2007. godine

Sarajevo

Predsjedatelj
Vije}a ministara BiH
dr. Nikola [piri}, v. r.
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U skladu sa ~lanom 70. Zakona o porezu na dodatu
vrijednost ("Slu`beni glasnik BiH", broj 9/05 i 35/05), a u
vezi sa ~lanom 14. stav 3. Zakona o sistemu indirektnog
oporezivawa u Bosni i Hercegovini ("Slu`beni glasnik
BiH", broj 44/03 i 52/04), Upravni odbor Uprave za
indirektno oporezivawe, na 83. sjednici odr`anoj 4. decembra 
2007. godine, donio je

PRAVILNIK
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA

O POREZU NA DODATU VRIJEDNOST

^lan 1.

U ~lanu 35. Pravilnika o primjeni Zakona o porezu na
dodatu vrijednost ("Slu`beni glasnik BiH", broj 93/05, 21/06,
60/06 i 6/07), u stavu 1. iza rije~i: "brokerske ku}e" dodaju se
rije~i: "registri hartija od vrijednosti".

U istom ~lanu, iza stava 2. dodaju se stavovi 3. i 4. koji
glase:

"(3)Poresko osloba|awe iz ~lana 25. ta~ka 4. pod d) Zakona
odnose se i na sve usluge koje pru`aju registri hartija od 
vrijednosti u skladu sa propisima o hartijama od
vrijednosti. Pod uslovima ~uvawa vrijednosnih papira
iz ~lana 25. ta~ka 4. pod d) Zakona podrazumijevaju se
kastodi, odnosno skrbni~ki poslovi sa hartijama od
vrijednosti, koje pru`aju ovla{tena lica u skladu sa
propisima o hartijama od vrijednosti.

(4) Poresko osloba|awe iz ~lana 25. ta~ka 4. pod e) Zakona
odnosi se i na poslove depozitara investicionog
fonda".

^lan 2.

Ovaj Pravilnik stu pa na snagu 8 dana od dana objavqivawa 
u "Slu`benom glasniku BiH".

Broj 18-13-108/07
11. decembra 2007. godine

Predsjednik
Upravnog odbora

Piter Nikol, s. r.

U skladu sa ~lanom 70. Zakona o porezu na dodatu
vrijednost ("Slu`beni glasnik BiH", broj 9/05 i 35/05), a u vezi
sa ~lanom 14. stav 3. Zakona o sistemu indirektnog
oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Slu`beni glasnik BiH",
broj 44/03 i 52/04), Upravni odbor Uprave za indirektno
oporezivanje, na 83. sjednici odr`anoj 4. decembra 2007.
godine, donio je

PRAVILNIK
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA

O POREZU NA DODATU VRIJEDNOST

^lan 1.

U ~lanu 35. Pravilnika o primjeni Zakona o porezu na
dodatu vrijednost ("Slu`beni glasnik BiH", broj 93/05, 21/06,
60/06 i 6/07), u stavu 1. iza rije~i: "brokerske ku}e" dodaju se
rije~i: "registri hartija od vrijednosti".

U istom ~lanu, iza stava 2. dodaju se stavovi 3. i 4. koji
glase:

"(3)Porezno osloba|anje iz ~lana 25. ta~ka 4. pod d) Zakona
odnose se i na sve usluge koje pru`aju registri hartija od
vrijednosti u skladu sa propisima o hartijama od
vrijednosti. Pod uvjetima ~uvanja vrijednosnih papira iz
~lana 25. ta~ka 4. pod d) Zakona podrazumijevaju se
kastodi, odnosno skrbni~ki poslovi sa hartijama od
vrijednosti, koje pru`aju ovla{tena lica u skladu sa
propisima o hartijama od vrijednosti.

(4) Porezno osloba|anje iz ~lana 25. ta~ka 4. pod e) Zakona
odnosi se i na poslove depozitara investicionog fonda".

^lan 2.

Ovaj Pravilnik stu pa na snagu 8 dana od dana objavljivanja 
u "Slu`benom glasniku BiH".

Broj 18-13-108/07
11. decembra 2007. godine

Predsjednik
Upravnog odbora
Pe ter Nicholl, s. r.

Sukladno ~lanku 70. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 
("Slu`beni glasnik BiH", broj 9/05 i 35/05), a u svezi s
~lankom 14. stavak 3. Zakona o sustavu neizravnog
oporezivanja u Bosni i Hercegovini ("Slu`beni glasnik BiH",
broj 44/03 i 52/04), Upravni odbor Uprave za neizravno
oporezivanje, na 83. sjednici odr`anoj 4. prosinca 2007.
godine, donio je

PRAVILNIK
O DOPUNAMA PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA

O POREZU NA DODANU VRIJEDNOST

^lanak 1.

U ~lanku 35. Pravilnika o primjeni Zakona o porezu na
dodanu vrijednost ("Slu`beni glasnik BiH", broj 93/05, 21/06,
60/06 i 6/07), u stavku 1. iza rije~i: "brokerske ku}e" dodaju se 
rije~i: "registri vrijednosnih papira".
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